DATOVY LIST

Objednaci Cislo: LED2 2250531

Svitidlo zapustné LED2 ZETA S, W BIiLE 3000K -

LED2 Lighting

TECHNICKE PARAMETRY:

Uhel zafeni
Ochrana IP

Teplota barvy svétla
Patice

Vyrobce

Barva

Napajeci napéti

Pocet svételnych
zdrojl

Hmotnost g

Vyska v mm

Primér v mm
Montdézni otvor v mm
Stmivatelné
Zivotnost
Energeticka Ucinnost
UGR

Proudové zatizeni

Vcetné svételného
zdroje

Material
Svételny tok

Max. prikon svételného
zdroje

Vykon
U vyrobce dostupnych
Index podani barev

Pro prostor o velikosti

POPIS PRODUKTU:

90°
IP44
3000K
LED
LED2
bila
230V
1

4409
56,5
136
120

ne
30000h
E

<19
250mA

ano

hlinik / PMMA
864-1620Im

15W

8-15W
219
80

<8 m2

AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

Kruhové zapusténé svitidlo uréeno pro montaz do interiéru s nizkou montazni vyskou. Svételny zdroj - LED
SMD. Svitidlo je vyrobeno z hliniku, prizmaticky difuzor s nizkym indexem oslInéni. Rozptylené svétlo. K
dispozici ve 4 velikostech, bilé nebo Cerné. Pouziti - Obecné osvétleni obytnych nebo komercnich prostor

(hala, kancelar, vstupni prostor, vSeobecné osvétleni mistnosti).

AULIX lighting s.r.o.

VSechna prava vyhrazena

www.aulix.cz
info@aulix.cz

13.03.2025

Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.

Chyby vyhrazeny.



